
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

        09.07.2020              Енакиево             № 572  

 

 

 

 

 

 
 

Об отмене распоряжения главы  

администрации города Енакиево 

от 29 мая 2020 г. № 445 

 

Руководствуясь частью 1 статьи 48, частью 1 статьи 49 Закона Донецкой 

Народной Республики «О нормативных правовых актах» (с изменениями), пунктом 

4.6.2 Порядка предоставления нормативных правовых актов на государственную 

регистрацию и проведения их государственной регистрации, утвержденного 

Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 05 декабря      

2019 г. № 39-13, на основании пунктов 4.1, 4.3 Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево             

от 23 января 2015 года № 10 (с изменениями), в соответствии с приказом 

Енакиевского городского управления юстиции Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики от 19.06.2020 № 14-ОД «Об отказе в государственной 

регистрации нормативно правового акта» 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Отменить распоряжение главы администрации города Енакиево                      

от 29 мая 2020 г. № 445 «О внесении изменений в распоряжение главы 

администрации города Енакиево от 12.07.2016 г. № 432 (в редакции распоряжения 

главы администрации города Енакиево от 01 октября 2018 года № 655)». 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево         

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Енакиево   

 


